Produktdatenblatt: Schaltstangen SCS

Lt

SCSN 36 1000 (763 510)

® Handhabeabschluss mit Abschlusskappe

m Als Arbeitsstange zum Handhaben von isolierenden Schutzplatten
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Typ

Art.-Nr.
Nennspannung (Uy)
Max. Kopflast
Gesamtlange (lg)
Isolierstrecke (I)

Lange Handhabe (1)
Eintauchtiefe (Io)

Norm Schaltstangenkopf
Norm Schaltstange
Norm Isolierstange
Verwendbar bei
Einsatzort

Ausflihrung

Werkstoff Isolierrohr
Werkstoff Schaltbolzen
Durchmesser

Verdrehsichere Steckkupplung
inkl. Abschlussteil

Geratetyp
Gewicht
Zolltarifnummer
GTIN (EAN)
VPE

SCSN 36 1000
763 510
1...36 kV

17 kg
1030 mm
525 mm
370 mm
135 mm
E DIN VDE V 0681-2
E DIN VDE V 0681-1 und -2
E DIN VDE V 0681-1

-~

Innenraum- und Freiluftanlagen
Vollisolierter, massiver Schaltstangenkopf
Glasfaserverstérktes Polyesterrohr
Stahl, vollstandig kunststoffummantelt
30 mm

Nein
Schaltstange
520 g
85389099
4013364137172
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Maen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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